

## På jakt efter nya växtkompositioner

■ Karin Svensson är sedan många år en engagerad lärare i växtkännedom och växtkomposition i Alnarp. Samtidigt är hon doktorand och forskar om perenn-mixer som en del av hållbara städer. Karins forskning omfattar försöksplanteringar i Alnarp och i olika städer. Genom dessa undersöker hon om perenn-mixer kan vara ett mer hållbart alternativ till andra typer av grönytor i utsatta urbana lägen.

Karins intresse för växter och växtkomposition har tagit henne till flera avlägsna naturområden, som i Armenien, Georgien och östra Himalaya. Att se olika växtarter i deras naturliga system ger värdefulla insikter om hållbar och attraktiv växtdesign även i en byggd miljö.



## Pris till SLU Landskap-professor

■ Lisa Diedrich, professor vid LAPF och Urban Futures, har tilldelats 2023 års Landezine International Landscape Award, LILA. Juryn nämner Lisas arbete vid SLU och andra universitet, liksom att hon just nu innehar the Walter Gropius chair vid University of Buenos Aires, Argentina. Dessutom lyfter de fram hennes bidrag till den professionella diskussionen kring landskapsarkitektur. [Läs mer bland nyheter på slu.se](#)

## Branschdag och jubileer i höst

■ Branschdag Trädgård är en näringslivsdag arrangerad av studenter på trädgårdsingenjör- och hortonomprogrammen i Alnarp. I år sker Branschdag Trädgård den 24 november och dagen blir extra festlig, eftersom trädgårdsingenjörsprogrammet fyller 30 år och hortonomprogrammet 90 år.

Nu finns det möjlighet för företag att anmäla sig som utställare! [Anmäl på branschdagtradgard.com](#)

## SLU Landskap på Malmöfestivalen

■ I augusti mötte studenter på olika landskapsutbildningar i Alnarp besökare på Malmöfestivalens barnland. I aktiviteten "Bygg sandlandskap som ett proffs" var en stor sandlåda central. Barns lek och skapande i sand, plattor och naturmaterial blev utgångspunkt för diskussioner om utbildningar och forskning.



## Lisa Norfall prisad pedagog

■ Alnarps studentkårs pedagogiska pris läsåret 2022–23 gick till Lisa Norfall vid LAPF. I motiveringen framgår att hon prisas särskilt för kursen Planeringens grunder, där bland annat studenterna uppskattar hennes speciella engagemang för dem och undervisningen, samt för hela kursteamets gemensamma arbete.

## Lars Johansson ny excellent lärare

■ Sedan SLU införde titeln excellent lärare för anställda med särskilt hög kompetens inom pedagogik har totalt 25 personer uppnått kraven. Senaste tillskottet bland excellenta lärare vid SLU Landskap är Lars Johansson, SoL.

## Innovationspris till landskapsarkitektstudenter

■ SLU Alnarps och Sparbanken Skånes innovationspris 2023 delades i juni ut till landskapsarkitektstudenterna Johanna Larsson och Nina Safavi. Deras förslag Phyto-Matter handlar om att rena förorenad mark från gifter med hjälp av växter, som sedan används som råmaterial i byggande. Juryn imponerades bland annat av förslagets gränsöverskridande förhållningsätt och systemiska angreppssätt.

[Läs mer: slu.se/ew-nyheter/2023/5/innovationspris-alnarp-2023](https://slu.se/ew-nyheter/2023/5/innovationspris-alnarp-2023)